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	XXV FESTXIRU – EDIÇÃO DE PRATA

FICHA PADRÃO PARA INSCRIÇÃO


INSTRUÇÕES PARA PREENCHIMENTO:

	● Inscrição das 8h00 do dia 16 de setembro até às 20h00 de 01 de outubro, enviando a FICHA PADRÃO para o e-mail festxiru@gmail.com.
● Encaminhar no formato “word” ou compatível. Não serão recebidas em “pdf” ou outro formato.

● O arquivo anexado deve ser nomeado com o nome da entidade.

● Deixar em branco os espaços não utilizados, inclusive dados a complementar (Não escrever “encaminhado”).
● Complementação de dados e inclusão de participantes poderão ser realizadas no momento do credenciamento (danças tradicionais).

● Auxiliares não precisam informar o nº do cartão. Músicos e Instrutores pode ser o cartão da entidade,
● Transferir R$ 20,00 por cada inscrito (passaporte) ao CPF Piá do Sul, PIX 95628954000150 (CNPJ), enviando o comprovante. 
● Para os músicos o comprovante deve ser separado dos demais do grupo.
● Cada participante paga somente 01 (um) passaporte, mesmo que participe em outras modalidades.

● Ao preencher o número de inscritos, considerar cada participante apenas uma vez (Nº inscritos = Nº passaportes).
● Serão inscritos, no total, os primeiros 30 grupos e até 02 (dois) participantes por entidade em cada uma das demais modalidades.

● Não se faz necessária a assinatura do patrão nesta ficha, sendo obrigatória, no entanto, no Termo de Declaração e Responsabilidade, que deve ser entregue no credenciamento (apenas para grupos).


	Entidade: 

	Cidade: 
	RT: 

	DANÇAS TRADICIONAIS XIRU (livre escolha / pode repetir todas)

	
	CLASSIFICATÓRIA
	FINAL

	DANÇA 01
	
	

	DANÇA 02
	
	

	DANÇA 03
	
	

	PRENDAS

	Nº
	NOME COMPLETO
	Data Nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	PEÕES

	Nº
	NOME COMPLETO
	Data Nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	MUSICAL (ATÉ 06 COMPONENTES)

	Nº


	NOME COMPLETO
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	(
	RESPONSÁVEL PELO MUSICAL E Nº DE CONTATO: 

	EQUIPE DE APOIO

	FUNÇÃO

	NOME COMPLETO
	Nº Cartão Tradicionalista

	COORDENADOR 1
	
	

	COORDENADOR 2
	
	

	INSTRUTOR 1
	
	

	INSTRUTOR 2
	
	

	Auxiliar
	
	Ñ precisa

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-


	( Número total de XIRUS inscritos:
	


	Entidade: 

	Cidade: 
	RT: 

	DANÇAS TRADICIONAIS VETERANO (livre escolha / pode repetir uma)

	
	CLASSIFICATÓRIA
	FINAL

	DANÇA 01
	
	

	DANÇA 02
	
	

	DANÇA 03
	
	

	PRENDAS

	Nº
	NOME COMPLETO
	Data Nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	PEÕES

	Nº
	NOME COMPLETO
	Data Nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	MUSICAL (ATÉ 06 COMPONENTES)

	Nº


	NOME COMPLETO
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	(
	RESPONSÁVEL PELO MUSICAL E Nº DE CONTATO: 

	EQUIPE DE APOIO

	FUNÇÃO

	NOME COMPLETO
	Nº Cartão Tradicionalista

	COORDENADOR 1
	
	

	COORDENADOR 2
	
	

	INSTRUTOR 1
	
	

	INSTRUTOR 2
	
	

	Auxiliar
	
	Ñ precisa

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-

	Auxiliar
	
	-


	( Número total de VETERANOS inscritos:
	


DEMAIS MODALIDADES: ATÉ 02 (DOIS) POR ENTIDADE

	Entidade: 

	Cidade: 
	RT: 


	CHULA XIRU

	
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	


	02
	
	
	


	CHULA VETERANO

	
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	


	DANÇAS GAÚCHAS DE SALÃO XIRÚ

	01
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	Peão
	
	
	

	Prenda
	
	
	

	02
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	Peão
	
	
	

	Prenda
	
	
	


	DANÇAS GAÚCHAS DE SALÃO VETERANO

	01
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	Peão
	
	
	

	Prenda
	
	
	

	02
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	Peão
	
	
	

	Prenda
	
	
	


	DANÇAS TRADICIONAIS DE PAR (categoria única)

	01
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	Peão
	
	
	

	Prenda
	
	
	

	
	· INDICAR A DANÇA ESCOLHIDA (
	

	02
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	Peão
	
	
	

	Prenda
	
	
	

	
	· INDICAR A DANÇA ESCOLHIDA (
	


	DECLAMAÇÃO PRENDA (categoria única)

	
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	


	DECLAMAÇÃO PEÃO (categoria única)

	
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	


	INTÉRPRETE VOCAL PRENDA (categoria única)

	
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	


	INTÉRPRETE VOCAL PEÃO (categoria única)

	
	NOME
	Data nasc.
	Nº Cartão Tradicionalista

	01
	
	
	

	02
	
	
	


	( Número de INDIVIDUAIS que não constam nos grupos:
	











▼
	( Número total de pessoas inscritas (passaportes):
	











▲
(DADOS OBRIGATÓRIOS)
	Nº
	NOME COMPLETO
	Nº Cartão Tradicionalista

	PATRÃO/PATROA
	
	

	Cônjuge (opcional)
	
	

	Fone / WhatsApp
	
	


	Nome do Responsável p/ inscrição:
	 

	Nº do Fone / WhatsApp:
	 

	E-mail:
	 

	Data da inscrição:
	 


SINOPSE E LETRAS DAS COREOGRAFIAS
